על הקבלן להתקין על חשבונו יבה ומטרדי רעש, לשביעות רצון די למנוע זיהום הסבכ

לשביעות רצון המפקח. תסניטארישירותים ברמה במקום שיורה עליו המפקח מבנה

בטיחות -25

הקבלן נוטל על עצמו את החובות המוטלות על מבצע הבנייה ומנהל העבודה לפי הוראות חוק ארגון

, תחיקה 1970, פקודת הבטיחות בעבודה נוסח חדש תש"ל 1954 -הפיקוח על העבודה התשי"ד

בנושא עבודות בנייה, פקודת התאונות ומחלות משלוח יד וכל חוק ו/או דין אחר המסדיר את

הבטיחות בעבודה וכל התקנות וההוראות שפורסמו עפ"י החוקים והתקנות הנ"ל וכן כל חוק או דין

החל על הקבלן.

הן בכלי על הקבלן לדאוג לכל אמצעי הבטיחות הנדרשים לצורך ביצוע העבודה, 25.1

העבודה ובשטח העבודה.